
Titolare del procedimento: Dirigente Scolastico  Dott.ssa  Benedetta Zaccarelli 

Responsabile del procedimento:  D.S.G.A. Dott.ssa Molinari Milena      Incaricato: Ass. Amm.va Togni Marinella 

       

Circolare n. 4 

 

       Meldola, 09 Settembre   2016 

 

 
 A TUTTI  I DOCENTI 

                           Al Personale ATA 

          Scuola Primaria 

                                                                                       

 

OGGETTO:  ACCESSO SCUOLA PRIMARIA DAL 12 SETTEMBRE 2016. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PRESO ATTO  del termine dei lavori disposti dal Comune di Meldola per mettere in sicurezza i 

locali della Scuola  Primaria; 

TENUTO CONTO  che la Scuola Primaria sarà accessibile a partire dal prossimo 12 settembre; 

 

DISPONE 

 

1) La riapertura e l’utilizzo dei locali  della Scuola Primaria a partire da lunedì con la scansione 

temporale appresso indicata: 

- dalle ore 9,00 per il personale ATA; 

- dalle ore 13,00 per il personale docente 

Si precisa che per  quanto sopra è fatto divieto assoluto di accedere alle zone alle quali stanno 

svolgendo le pulizie finali a carico del Comune ( vedi il punto 3) 

2) L’utilizzo dei D.P.I. per il personale ATA a suo tempo forniti dalla scuola (scarpe 

antinfortunistica, mascherine), per l’effettuazione dei lavori; 

3) Il divieto di  interferenza con i lavori di pulizia straordinaria che saranno effettuati dalla 

Cooperativa dietro mandato dell’Amministrazione Comunale di Meldola. 

 

                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                        Dott.ssa  Benedetta Zaccarelli 

       Firmato digitalmente 

 

 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MELDOLA 
Viale della Repubblica, 47 – 47014 MELDOLA (FC) 

Tel. 0543/496420-495177 – Fax 0543/490305 –  

e-mail: foic81100c@istruzione.it - foic81100c@pec.istruzione.it  

www.icsmeldola.it  
 

 

mailto:foic81100c@istruzione.it
mailto:foic81100c@pec.istruzione.it
http://www.icsmeldola.it/

